2024 年 9 月吉日

取引先各位

株式会社ＡＰＯ-ＣＯＭＩ

社名変更に伴う銀行口座名義変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度弊社は、2024 年 10 月 8 日より社名を『株式会社ＡＰＯ-ＣＯＭＩ』から『ＢＩＬＬ

Ｓ株式会社』に改称いたします。

これに伴い銀行口座名義を下記の通り変更いたします。

名義変更は商号変更登記完了後の手続きとなるため、 11 月 20 日以降のお振込分から新社

名名義あてにお願いいたします。

（ 11 月 20 日以降におきましても、旧社名名義でのお振込みはできます）

記

旧口座名義 ：2024 年 11 月 9 日まで

 カ）アポコミ

 株式会社ＡＰＯ－ＣＯＭＩ

新口座名義 ：2024 年 11 月 20 日より

 ビルズ（カ

 ＢＩＬＬＳ株式会社

 ※取引銀行・口座種類・口座番号の変更はございません。

以上